

阳光采购云平台

采购商操作手册

上海汇绿电子商务有限公司

目录

一、	申请账号.....	3
二、	确认供应商是否已入驻平台.....	3
三、	询比价模式.....	4
(一)	新建采购项目单.....	4
1.	创建模式一：普通创建.....	4
2.	创建模式二：OA 申请单创建.....	6
3.	创建模式三：工程项目创建.....	8
(二)	项目建档，发布公告.....	10
(三)	查看并对比报价.....	11
(四)	分配结果.....	13
(五)	合同备案.....	14
(六)	供应商评价.....	16
四、	招标模式.....	23
(一)	新建招标项目单.....	23
1.	创建模式一：普通创建.....	23
2.	创建模式二：申请单创建.....	26
3.	创建模式三：工程项目创建.....	27
(二)	项目建档，发布公告.....	29
(三)	资格审查以及缴费管理.....	30
(四)	进入开标大厅.....	31
(五)	分配结果.....	33
(六)	合同备案.....	34
(七)	供应商评价.....	36

一、 申请账号

各家子集团材料员向绿智汇阳光采购平台申请账号

二、 确认供应商是否已入驻平台

A. 进入采购平台会员中心-我的供应商列表

如果所需的供应商已存在于合格供应商中（供应商名称和联系人名称都要符合），则可直接在项目中邀请。

The screenshot shows the iGREEN procurement platform interface. The top navigation bar includes '首页' (Home), '采购中心' (Procurement Center), '销售中心' (Sales Center), '产品管理' (Product Management), '企业专题站' (Enterprise Special Station), '账号管理' (Account Management), and '我的关注' (My Favorites). The '采购中心' (Procurement Center) is selected, and the '我的供应商列表' (My Suppliers List) is highlighted in the left sidebar. The main content area shows a search bar with fields for '供应商名称' (Supplier Name), '联系人姓名' (Contact Name), and '供应产品' (Supplied Product). The '供应商类型' (Supplier Type) is set to '合格' (Qualified). The '添加合格供应商' (Add Qualified Supplier) button is highlighted with a red box.

供应商名称	地区	产品	加入日期	操作
上海富康贸易有限公司	上海/上海市/	钢筋	2017-10-16	评价详情 移除
上海共富南方混凝土有限公司	上海/上海市/	混凝土	2017-10-16	评价详情 移除
上海海壁水泥销售有限公司	上海/上海市/	水泥	2017-10-16	评价详情 移除
上海海建贸易有限公司	上海/上海市/	水泥	2017-10-16	评价详情 移除
上海海螺水泥销售有限公司	上海/上海市/	水泥	2017-10-16	评价详情 移除
上海源沂建筑工程材料有限公司	上海/上海市/	水泥	2017-10-16	评价详情 移除
上海弘聘投资发展有限公司	上海/上海市/	水泥	2017-10-16	评价详情 移除

B. 点击添加合格供应商，可将备选供应商添加为合格供应商

如果在合格供应商中无法找到，或者联系人对应不上，可在添加合格供应商中查找并添加。

The screenshot shows the iGREEN procurement platform interface. The top navigation bar is the same as in the previous screenshot. The '采购中心' (Procurement Center) is selected, and the '我的供应商列表' (My Suppliers List) is highlighted in the left sidebar. The main content area shows a search bar with fields for '供应商名称' (Supplier Name), '联系人姓名' (Contact Name), and '供应产品' (Supplied Product). The '供应商类型' (Supplier Type) is set to '合格' (Qualified). The '添加合格供应商' (Add Qualified Supplier) button is highlighted with a red box, and a red arrow points to it from the text '将备选供应商添加为合格供应商'.

供应商名称	地区	产品	加入日期	操作
上海富康贸易有限公司	上海/上海市/	钢筋	2017-10-16	评价详情 移除
上海共富南方混凝土有限公司	上海/上海市/	混凝土	2017-10-16	评价详情 移除
上海海壁水泥销售有限公司	上海/上海市/	水泥	2017-10-16	评价详情 移除
上海海建贸易有限公司	上海/上海市/	水泥	2017-10-16	评价详情 移除
上海海螺水泥销售有限公司	上海/上海市/	水泥	2017-10-16	评价详情 移除

查询条件

企业名称: 搜索企业

搜索供应商

供应商列表

#	企业名称	地区	是否集团内	主营产品
☐	石家庄祥庆建筑装饰材料有限公司	//	否	
☐	上海恺申消防设备安装有限公司	上海/上海市/	否	工程分包
☐	河北曲寨装配式建筑材料有限公司	//	否	
☐	上海锦麟实业有限公司	上海/上海市/	否	钢材
☐	上海康弘瑞实业有限公司	上海/上海市/	否	设备租赁
☐	上海康桥建设工程有限公司	上海/上海市/	否	工程分包
☐	苏州如泰新型材料科技有限公司	//	否	
☐	河北志诚纤维索有限公司	//	否	
☐	深圳市韩彩实业有限公司	//	否	
☐	天津佰思特新材料科技有限公司	//	否	

第 1 页 每页 10 条 上一页 下一页

已选供应商: 供应产品:

保存 关闭

- C. 若以上 2 种方法都不能找到所需供应商，则通知供应商在绿智汇阳光采购平台注册，并申请企业认证。材料员将供应商名单通知平台客服，客服会审批通过。通过后，即可在 合格供应商中找到该供应商。

三、 询比价模式

(一) 新建采购项目单

1. 创建模式一：普通创建

- 1) 登录账号，进入采购中心



2) 点击左侧“新建采购项目”

项目基本信息

项目标题:

项目类型:

比价

招标

产品信息

添加产品

产品名称	产品分类	数量	单位	规格	操作
------	------	----	----	----	----

报价要求

报价类型:

闭口价

浮动价

采购类型:

邀请

邀请+公开

包含运费:

是

否

包含加工费(服务费):

是

否

截止时间:

公开报价人数限制:

10

注册资金:

付款周期:

开票要求:

普通增值税 3%

普通增值税 6%

普通增值税 11%

增值税专用 17%

资质要求:

送货日期:

送货地址:

请选择

请选择

请选择

补充说明

B I U X × E L

格式

报价函:

选择文件

其他附件:

选择文件

供应商信息

邀请供应商

合格供应商

公司名称	地区	联系人	联系人手机	采购备注
------	----	-----	-------	------

采购企业信息

采购企业:

采购联系人:

联系方式:

公开联系信息:

不公开

报价后公开

公开

创建

3) 根据采购情况填写询比价项目表

项目基本信息

* 项目标题: 上海轨道交通9号线三期2标(碧云路站)/14号线水泥材料采购

* 项目类型: ☒ 比价 ☐ 招标

产品信息

* 产品名称	* 产品分类	* 数量	* 单位	* 规格	操作
水泥	水泥	10000	吨	P042.5散装水泥	移除

报价要求 根据所需报价类型选择, 闭口价为绝对值, 浮动价则可变 邀请模式不允许外部供应商进入报价

* 报价类型: ☐ 闭口价 ☒ 浮动价

* 采购类型: ☒ 邀请 ☐ 邀请+公开

* 浮动基准: 根据百年建筑网上海地区海螺品牌上浮 元/吨

* 浮动报价方式: ☒ 绝对值 ☐ 百分比

* 包含运费: ☒ 是 ☐ 否

* 截止时间: 2017-10-13 17:00

* 注册资金: 5000000

* 开票要求: ☒ 普通增值税 3% ☐ 普通增值税 6% ☐ 普通增值税 11% ☐ 增值税专用 17%

* 资质要求: 营业执照、组织机构代码证、税务登记证、报价函

* 送货日期: 2017年11月20日

* 送货地址: 上海 上海市 浦东新区 云山路-碧云路

* 结算日期类型: 到货日

* 包含加工费(服务费): ☒ 是 ☐ 否

* 公开报价人数限制: 10

* 付款周期: 6个月付款

报价函

报价函.PDF 359.7KB

其他附件

资质文件.PDF 359.7KB

供应商信息

公司名称	地区	联系人	联系人手机	采购备注	操作
	上海/上海市/			混凝土生产、销售	移除

采购企业信息

采购企业: 采购联系人:

联系方式:

* 公开联系信息: ☐ 不公开 ☒ 报价后公开 ☐ 公开

2. 创建模式二：OA 申请单创建

1) 登录账号，进入采购中心



2) 点击申请单列表，查看申请单，创建项目



3) 根据采购情况填写询价比价项目表

项目基本信息

* 项目标题: 黄浦江沿岸E10单元新华滨江公共绿地（E01-1C地块地下公共停车库工程）

* 项目类型: ☒ 比价 ☐ 招标 ← 选择采购项目类型

* 申请单编号: 37863

* 申请单标题: 黄浦江沿岸E10单元新华滨江公共绿地（E01-1C地块地下公共停车库工程）（材料）

根据采购产品选择具体分类

产品信息 + 添加产品

* 产品名称	* 产品分类	* 数量	* 单位	* 规格
螺纹钢		30.0	T	HRB335-12mm
混凝土		100.0	立方	C35

报价要求 根据所需报价类型选择，闭口价为绝对值，浮动价则可变 邀请模式不允许外部供应商进入报价

* 报价类型: ☐ 闭口价 ☒ 浮动价

* 浮动基准: 根据百年建筑网上海地区海螺品牌上浮 元/吨

* 浮动报价方式: ☒ 绝对值 ☐ 百分比

* 包含运费: ☒ 是 ☐ 否

* 截止时间: 2017-10-13 17:00

* 注册资金: 5000000

* 开票要求: ☐ 普通增值税 3% ☐ 普通增值税 6% ☐ 普通增值税 11% ☒ 增值税专用 17%

* 资质要求: 营业执照、组织机构代码证、税务登记证、报价函

* 送货日期: 2017年11月20日

* 送货地址: 上海 上海市 浦东新区 云山路-慧云路

* 采购类型: ☐ 邀请 ☒ 邀请+公开

* 结算日期类型: 到货日

* 包含加工费(服务费): ☐ 是 ☒ 否

* 公开报价人数限制: 10

* 付款周期: 6个月付款

报价截止时间之前供应商可随意报价或修改报价，采购商必须等到截止时间之后才可继续结果分配

由采购商制定一个报价依据标准

补充说明

对采购项目做出必要的补充说明

* 报价函: 选择文件

报价函 PDF 359.7KB 移除

* 其他附件: 选择文件

资质文件 PDF 359.7KB 移除

必须上传报价函(盖章)

其余资质文件或相关附件在此上传

*** 供应商信息**

公司名称	地区	联系人	联系人手机	采购备注
	//			
	//			

采购企业信息

采购企业: 采购联系人:

联系方式:

* 公开联系信息: ☐ 不公开 ☒ 报价后公开 ☐ 公开

根据实际情况选择是否公开联系信息

创建

3. 创建模式三：工程项目创建

1) 登录账号，进入采购中心

igreen 您好，欢迎来到阳光采购云平台！ 上海城建市政工程（集团）有限公司（乐战风） 退出 平台首页

首页 采购中心 销售中心 产品管理 企业专题站 账号管理 我的关注

采购中心

- 项目查询
- 新建采购项目
- 待处理采购项目

我的供应商管理

- 我的供应商列表查询
- 新增我的供应商

申请单(未)

- 申请单列表

查询条件

项目标题: 项目类型: ☒ 全部 ☐ 比价 ☐ 招标

供应商: 联系人:

联系电话: 所在地区:

发布日期: 至

所有项目 未发布项目 已发布项目 报价结束,待分配项目 0 供应商待确认结果项目 结束项目 0 废弃项目

项目名称	项目类型	项目状态	发起者	产品摘要	报价进度	资格审查	截止日期	发布日期	项目处理
G60公路松江段文翔路立交新建工程	比价	已发布	乐战风	商品砼,商品砼	0/3		2017-10-18 16:30:00	2017-10-18 15:56:32	作废 关联申请单提醒

第 1 页 每页 10 条

2) 点击左侧“新建采购项目”

3) 根据采购情况填写询价比价项目表

项目基本信息

* 项目标题: ←填写项目标题

* OA工程项目名称:

* OA工程项目编号:

* 项目类型: ☒ 比价 ☐ 招标 ←选择采购项目类型

产品信息 ←点击添加产品

* 产品名称	* 产品分类	* 数量	* 单位	* 规格	操作
商品砼	混凝土	14300	m³	D800钻孔灌注桩C35水下砼	移除
商品砼	混凝土	7200	m³	C50	移除

报价要求

* 报价类型: ☐ 闭口价 ☒ 浮动价 ←根据所需报价类型选择，闭口价为绝对值，浮动价则可变

* 采购类型: ☐ 邀请 ☒ 邀请+公开 ←选择“邀请”则不允许外部供应商进入报价

* 浮动基准: ←有采购商制定的报价依据标准

* 浮动报价方式: ☒ 绝对值 ☐ 百分比

* 包含运费: ☐ 是 ☒ 否

* 截止时间: 2017-10-18 15:15 ←报价截止时间之前供应商可随意报价或者修改报价，采购商必须等到截止时间过后才能分配结果。

* 注册资金:

* 结算日期类型:

* 包含加工费(服务费): ☐ 是 ☒ 否

* 公开报价人数限制:

* 付款周期:

* 开票要求: ☐ 普通增值税 3% ☐ 普通增值税 6% ☐ 普通增值税 11% ☐ 增值税专用 17%

* 资质要求:

* 送货日期:

* 送货地址:

补充说明

B I U x_o x² I_x 1/2 三等 田 普通 ▼

填写必要的补充信息

* 报价函: 选择文件

报价函 PDF 359.7KB 移除

其他附件: 选择文件

资质文件 PDF 359.7KB 移除

* 供应商信息 +备选供应商 +合格供应商

公司名称 地区 联系人 联系人手机 采购备注

上海宏燕混凝土有限公司 上海/上海市/ 混凝土

上海智义混凝土制品有限公司

上海震荣铭混凝土有限公司 上海/上海市/ 材料采购

采购企业信息

采购企业:

采购联系人:

联系方式:

* 公开联系信息: ☐ 不公开 ☒ 报价后公开 ☐ 公开

根据实际情况选择是否公开联系信息

(二) 项目建档, 发布公告

1. 点击创建项目，将项目单建档

采购企业信息

采购企业：

采购联系人：

联系方式：

★ 公开联系信息：

☐ 不公开

☒ 报价后公开

☐ 公开

点击创建，相对于项目建档

创建

2. 确认无误后，发布公告

采购企业信息

采购企业： 采购联系人：

联系方式：

点击创建，建档之后
仍可对项目进行修改

当确认采购项目单
无误之后，点击发布，
才算将采购公告发出，
通知供应商报价

公开联系信息： ☐ 不公开 ☒ 报价后公开 ☐ 公开

修改 发布

(三) 查看并对比报价

1. 查看报价

igREEN 您好，欢迎来到绿管云！

上海城建市政工程（集团）有限公司（乐战风） | 退出 | 平台首页

首页

采购中心

销售中心

产品管理

企业专题站

账号管理

我的关注

采购中心

项目查询

新建采购项目

待处理采购项目

我的供应商管理

我的供应商列表查询

新增我的供应商

申请单(未)

申请单列表

查询条件

项目标题: 截止时间之前，等待供应商报价
达到截止时间后，可在报价进度处查看供应商报价情况

项目类型: 全部 比价 招标

供应商: 联系人:

联系电话: 所在地区: 请选择 请选择 请选择

发布日期: 至 查询

所有项目

未发布项目

已发布项目

报价结束,待分配项目 1

供应商待确认结果项目

结束项目 0

废弃项目

项目名称	项目类型	项目状态	发起者	产品摘要	报价进度	资格审查	截止日期	发布日期	项目处理
G60公路松江段文翔路立交新建工程	比价	报价结束,待分配	乐战风	商品砼 商品砼	3/3 详情		2017-10-18 16:30:00	2017-10-18 15:56:32	分配结果 作废 关联申请单提醒

第 1 页 每页 10 条 上一页 下一页

上海智义混凝土制品有限公司 [邀请] 总价: 8752175 元										
产品名称	规格	类别	采购量	浮动基准说明	结算基准日期	上下浮动价格	参考结算价	综合单价	交货天数	备注
商品砼	D800钻孔灌注桩C35水下砼	混凝土	14300.0 m³	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮 80.0 (元)	390.97	390.97	60天	
商品砼	C50	混凝土	7200.0 m³	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	上浮 90 (元)	439.07	439.07	60天	
上海震浓混凝土有限公司 [邀请] 总价: 8855900 元										
产品名称	规格	类别	采购量	浮动基准说明	结算基准日期	上下浮动价格	参考结算价	综合单价	交货天数	备注
商品砼	D800钻孔灌注桩C35水下砼	混凝土	14300.0 m³	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮 75.3 (元)	395.56	395.56	60天	
商品砼	C50	混凝土	7200.0 m³	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮 84.64 (元)	444.36	444.36	60天	
上海宏燕混凝土有限公司 [邀请] 总价: 8648450 元										
产品名称	规格	类别	采购量	浮动基准说明	结算基准日期	上下浮动价格	参考结算价	综合单价	交货天数	备注
商品砼	D800钻孔灌注桩C35水下砼	混凝土	14300.0 m³	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮 84.8 (元)	386.38	386.38	60天交货	
商品砼	C50	混凝土	7200.0 m³	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮 95.22 (元)	433.78	433.78	60天交货	

2. 对比报价

11

内部资料 请勿外传

切换至产品视图

点击切换至产品视图，根据单个产品为导向，比对各家供应商的报价数据

项目信息

项目标题：G60公路松江段文翔路立交新建工程

项目类型：比价

发票要求：增值税专用 17 %

包含运费：是

截止时间：2017-10-18 18:30:00

交货地址：上海/上海市/松江区G60公路松江段文翔路立交新建工程项目部施工现场

包含加工费：是

对比报价

点击对比报价，横向比对企业间报价数据

上海智义混凝土制品有限公司 [邀请] 总价：8752175 元

产品名称	规格	类别	采购量	浮动基准说明	结算基准日期	上下浮动价格	参考结算价	综合单价	交货天数	备注
商品砼	D800钻孔灌注桩C35水下砼	混凝土	14300.0 m³	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮 80.0 (元)	390.97	390.97	60天	
商品砼	C50	混凝土	7200.0 m³	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	上浮 90 (元)	439.07	439.07	60天	

上海震冰铭混凝土有限公司 [邀请] 总价：8855900 元

返回至报价列表

项目信息

项目标题：G60公路松江段文翔路立交新建工程

项目类型：比价

开票要求：增值税专用 17 %

包含运费：是

截止时间：2017-10-18 18:30:00

交货地址：G60公路松江段文翔路立交新建工程项目部施工现场

包含加工费：是

对比报价视图

筛选

供应商：☒全部 ☐上海智义混凝土制品有限公司 ☐上海震冰铭混凝土有限公司 ☐上海宏燕混凝土有限公司

可拖动查看

对比详情

产品：商品砼 类别：混凝土 规格：D800钻孔灌注桩C35水下砼 数量：

供应商	总价	浮动基准说明	结算基准日期	上下浮动价格	参考结算价	综合单价
上海智义混凝土制品有限公司	8,752,175	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮80.0元	390.97	390.97
上海震冰铭混凝土有限公司	8,855,900	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮75.3元	395.56	395.56
上海宏燕混凝土有限公司	8,648,450	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮84.8元	386.38	386.38

项目信息

项目标题：G60公路松江段文翔立交新建工程

项目类型：比价

发票要求：增值税专用 17 %

包含运费：是

报价截止时间：2017-10-18 18:30:00

交货地址：上海/上海市/松江区 G60公路松江段文翔立交新建工程项目部施工现场

包含加工费：是

产品视图

产品名称：商品砼 类别：混凝土 规格：D800钻孔灌注桩C35水下砼 采购量：14300.0 m³								
供应商名称	浮动基准说明	结算基准日期	上下浮动价格	参考结算价	综合单价	交货天数	备注	
上海智义混凝土制品有限公司 [邀请]	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮 80.0 (元)	390.97	390.97	60天		
上海震源混凝土有限公司 [邀请]	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮 75.3 (元)	395.56	395.56	60天		
上海宏燕混凝土有限公司 [邀请]	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮 84.8 (元)	386.38	386.38	60天交货		

产品名称：商品砼 类别：混凝土 规格：C50 采购量：7200.0 m³								
供应商名称	浮动基准说明	结算基准日期	上下浮动价格	参考结算价	综合单价	交货天数	备注	
上海智义混凝土制品有限公司 [邀请]	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	上浮 90 (元)	439.07	439.07	60天		
上海震源混凝土有限公司 [邀请]	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮 84.64 (元)	444.36	444.36	60天		
上海宏燕混凝土有限公司 [邀请]	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价	通知日	下浮 95.22 (元)	433.78	433.78	60天交货		

(四) 分配结果

1. 点击分配结果

igreen 您好，欢迎来到绿管云！

上海城建市政工程（集团）有限公司（孙战凤） 退出 平台首页

首页

采购中心

销售中心

产品管理

企业专题站

账号管理

我的关注

采购中心

项目查询

新建采购项目

待处理采购项目

我的供应商管理

我的供应商列表查询

新增我的供应商

申请单(未)

申请单列表

查询条件

项目标题：

项目类型：☒全部 ☐比价 ☐招标

供应商：

联系人：

联系电话：

所在地区：请选择 请选择 请选择

发布日期：至

查询

截止时间过后，可以根据采购数量分配给各家供应商

所有项目 未发布项目 已发布项目 报价结束待分配项目 1 供应商待确认结果项目 结束项目 0 废弃项目

项目名称	项目类型	项目状态	发起者	产品摘要	报价进度	资格审查	截止日期	发布日期	项目处理
G60公路松江段文翔立交新建工程	比价	报价结束待分配	乐战凤	商品砼 商品砼	3/3 详情		2017-10-18 18:30:00	2017-10-18 15:56:32	分配结果 作废 关联申请单提醒

第 1 页 每页 10 条 上一页 下一页

2. 分配结果

13

内部资料 请勿外传

产品名称: 商品砼 类别: 混凝土 规格: D800钻孔灌注桩C35水下砼 采购量: 14300.0 m³									
供应商名称	税率(%)	浮动基准说明	结算基准日期	上下浮动价格	参考结算价	综合单价	分配数量	分配比重	
上海智义混凝土制品有限公司 [邀请]	17.0	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的信息价	通知日	下浮 80.0 (元)	390.97	390.97	0	0.00%	
上海震荣混凝土有限公司 [邀请]	17.0	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的信息价	通知日	下浮 75.3 (元)	395.56	395.56	0	0.00%	
上海宏燕混凝土有限公司 [邀请]	17.0	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的信息价	通知日	下浮 84.8 (元)	386.38	386.38	14300	100.00%	

产品名称: 商品砼 类别: 混凝土 规格: C50 采购量: 7200.0 m³									
供应商名称	税率(%)	浮动基准说明	结算基准日期	上下浮动价格	参考结算价	综合单价	分配数量	分配比重	
上海智义混凝土制品有限公司 [邀请]	17.0	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的信息价	通知日	上浮 90.0 (元)	439.07	439.07	0	0.00%	
上海震荣混凝土有限公司 [邀请]	17.0	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的信息价	通知日	下浮 84.64 (元)	444.36	444.36	0	0.00%	
上海宏燕混凝土有限公司 [邀请]	17.0	根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的信息价	通知日	下浮 95.22 (元)	433.78	433.78	7200	100.00%	

根据采购产品数量来分配给各家供应商，可仅分配给一家，也可多家，系统不作限制。

分配理由 (最多300字)

在此填写分配理由

附件: 选择文件

3. 通知中标供应商对中标结果进行回复

(五) 合同备案

1. 点击合同备案

1G GREEN 您好, 欢迎来到绿智仁! 上海城建市政工程(集团)有限公司(乐战风) 退出 平台首页

首页 采购中心 销售中心 产品管理 企业专题站 账号管理 我的关注

采购中心

- 项目查询
- 新建采购项目
- 待处理采购项目
- 我的供应商管理**
 - 我的供应商列表查询
 - 新增我的供应商
- 申请单(未)
 - 申请单列表

查询条件

项目标题: 项目类型: ☒ 全部 ☐ 比价 ☐ 招标

供应商: 联系人:

联系电话: 所在地区:

发布日期: 至

当分配好结果，供应商确认中标结果后，在此备案合同

所有项目	未发布项目	已发布项目	报价结束待分配项目 0	供应商待确认结果项目	结束项目 1	废弃项目			
项目名称	项目类型	项目状态	发起者	产品摘要	报价进度	资格审查	截止日期	发布日期	项目处理
G60公路松江段文翔路立交新建工程	比价	结束	乐战风	商品砼 商品砼	3/3 详情		2017-10-18 18:30:00	2017-10-18 15:56:32	分配结果 合同处理
武威路(真南路-祁连山路)道路改扩建及配套工程	比价	未发布	乐战风	2.	0/1		2017-10-26 00:50:00		编辑项目 作废 关联申请单提醒

2. 点击“编辑合同”

合同查询

合同名称: 供应商名称: 产品分类:

开始日期: 结束日期:

合同列表

合同标题	供应商	采购商	合同签署时间	合同开始时间	合同结束时间	操作
G60公路松江段文翔路立交新建工程-合同记录	上海宏燕混凝土有限公司	上海城建市政工程(集团)有限公司				编辑合同 查看评价详情

点击“编辑合同”

3. 根据合同信息如实备案

* 合同名称:
 采购企业: 供方企业:

供方联系人: 供方电话:

采购联系人: 支付方式:

所在地区: * 送货地址:

* 合同签订日期: * 合同开始日期:

* 合同结束日期:

付款条件 根据实际情况填写合同内容

合同主要内容

根据合同信息如实填写

产品列表

产品名称	类别	规格	采购量	税率 (%)	单价(含税)	运费单价	加工费单价	中标数量
商品砼	混凝土	D800钻孔灌注桩C35水下砼	14300.0 m³	17%	通知日 根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价上浮-84.8元	0	0	14300.0 m³
商品砼	混凝土	C50	7200.0 m³	17%	通知日 根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价上浮-95.22元	0	0	7200.0 m³

总金额: 8648450

在此上传合同扫描件或者照片(需盖公章)

* 合同附件:

4. 合同二次编辑

合同查询

合同名称:

供应商名称:

产品分类:

开始日期:

结束日期:

搜索

合同列表

合同标题	供应商	采购商	合同签署时间	合同开始时间	合同结束时间	评价人	操作
螺纹钢采购-合同记录	上海浦松钢结构制造有限公司	上海城建物资有限公司	2018-03-23	2018-03-23	2020-11-26	夏杰	编辑合同 设置评价人

在合同备案完成后，仍可继续上传合同附件（补充合同），但无法修改合同开始和结束时间。

(六) 供应商评价

1. 设置评价人（一般情况下不设置）

一旦设置评价人后，原项目发起者不可评价，请谨慎操作

合同查询

合同名称:

供应商名称:

产品分类:

开始日期:

结束日期:

搜索

合同列表

合同标题	供应商	采购商	合同签署时间	合同开始时间	合同结束时间	评价人	操作
螺纹钢采购-合同记录	上海浦松钢结构制造有限公司	上海城建物资有限公司	2018-03-23	2018-03-23	2020-11-26	夏杰	设置评价人 查看和管理评价

在履约评价中可选择其他人作为评价人，但该项目一旦设置成他人评价后，无法再次设置评价人。

2. 项目开工

管理中心

采购中心

销售中心

产品管理

企业专题站

账号管理

我的关注

项目查询

新建采购项目

待处理采购项目

我的报表

我的供应商管理

我的供应商列表查询

查询条件

项目标题:

项目类型:

发布日期:

查询

履约评价

所有项目	未发布项目	已发布项目	报价结束,待分配项目	供应商待确认结果项目	合同备案与评价项目	废弃项目			
项目名称	项目类型	项目状态	发起者	产品摘要	报价进度	资格审查	截止日期	发布日期	项目处理
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）园博园片区综合管廊项目	比价	结束	夏杰	钢材,	2/2 详情		2018-10-29 13:10:00	2018-10-29 12:51:32	分配结果 合同备案 履约评价

合同列表								
合同标题	供应商	采购商	合同开始时间	合同结束时间	合同开工时间	评价人	操作	
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）园博园片区综合管廊项目-合同记录	上海城建物资有限公司新龙华分公司	上海城建物资有限公司	2017-02-07	2019-08-06		夏杰	设置评价人 评价	查看和管理
郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）园博园片区综合管廊项目-合同记录	上海协山贸易有限公司	上海城建物资有限公司	2018-01-09	2019-12-12		夏杰	设置评价人 评价 开工	查看和管理

项目开工按钮

设置开工时间

郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）园博园片区综合管廊项目-合同记录

合同开始时间：2017-02-07 合同结束时间：2019-08-06

开工时间：

十一月 2018

日	一	二	三	四	五	六
28	29	30	31	1	2	3
4	5	6	7	8	9	10
11	12	13	14	15	16	17
18	19	20	21	22	23	24
25	26	27	28	29	30	1
2	3	4	5	6	7	8

今天

选择开工时间后
点击确定

设置开工时间

郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）园博园片区综合管廊项目-合同记录

提示

确定要开工合同：郑州航空港经济综合实验区（郑州新郑综合保税区）园博园片区综合管廊项目-合同记录

确定 取消

3. 点击进入评价供应商

合同查询

合同名称:

供应商名称:

产品分类:

开始日期:

结束日期:

搜索

进入合同备案页面，点击查看评价详情

合同列表

合同标题	供应商	采购商	合同签署时间	合同开始时间	合同结束时间	操作
G60公路松江段文翔路立交新建工程-合同记录	上海宏燕混凝土有限公司	上海城建市政工程（集团）有限公司	2017-10-20	2017-10-23	2020-07-23	编辑合同详情 查看评价详情

4. 供应商评价

企业名称: [上海宏燕混凝土有限公司](#)

企业总体评价 (得分: ★★★★★)

维度	评分	评分级别
供货及时性(20%)	得分: 0.00 ★★★★★	
材料验收(质量、数量)(30%)	得分: 0.00 ★★★★★	
管理响应度(30%)	得分: 0.00 ★★★★★	
服务到位(20%)	得分: 0.00 ★★★★★	

供应商总体得分视图

G60公路松江段文翔路立交新建工程-合同记录

点击进入评价

第 1 页

每页 10 条

上一页

下一页

5. 点击进入评价供应商

合同查询

合同名称:

供应商名称:

产品分类:

开始日期:

结束日期:

搜索

进入合同备案页面，点击查看评价详情

合同列表

合同标题	供应商	采购商	合同签署时间	合同开始时间	合同结束时间	操作
G60公路松江段文翔路立交新建工程-合同记录	上海宏燕混凝土有限公司	上海城建市政工程（集团）有限公司	2017-10-20	2017-10-23	2020-07-23	编辑合同详情 查看评价详情

评价提前结束

评价阶段延长

待管理员审核后, 即可完成评价

【未完成】2019 年 2 季度 (2019-04-25 - 2019-06-30) ▼

月份	完成进度	可录入时间段	描述	操作
2019年4月	未完成	2019-04-25 - 2020-03-26	允许操作	进入评价
2019年5月	未完成	2019-05-01 - 2020-03-26	允许操作	进入评价
2019年6月	未完成	2019-06-01 - 2020-03-26	允许操作	进入评价

维度	评分	说明
供货及时性(20%)	☆☆☆☆☆	
价格水平(30%)	☆☆☆☆☆	
材料验收(质量、数量)(30%)	☆☆☆☆☆	
管理响应度(10%)	☆☆☆☆☆	
服务到位(10%)	☆☆☆☆☆	

只有以上进度全部完成才可以评价

7. 供应商月度评价

当前状态: 允许操作

供货及时性

月份	材料	规格	单位	要料数量/计划时间		实际供应/到料时间		供应及时性汇总		操作
				供应数量	供应日期	实际供应数量	实际供应日期	数量偏差	时间偏差	
2019年4月	v3	333	Kg		请选择日期		请选择日期	富余 0		置空

根据实际情况填写数据

供货价格

月份	材料	规格	单位	供货结算单价	集团当月结算价	外部参考价	单位	操作
2019年4月	v3	333	Kg		0		Kg	置空

如果当月没有发生材料供货, 则选择“置空”

供货质量

月份	材料	规格	单位	抽检批次	合格批次	偏差	操作
2019年4月	v3	333	Kg				置空

[提交](#)

8. 供应商季度评价

企业项目评价

企业:

项目名称:

采购合同:

阶段描述:

推荐供货及时性评价:

推荐供货价格评价:

推荐供货质量评价:

根据实际情况填写

维度	评分	说明
供货及时性(20%)	☆☆☆☆☆	
价格水平(30%)	☆☆☆☆☆	
材料验收(质量、数量)(30%)	☆☆☆☆☆	
管理响应度(10%)	☆☆☆☆☆	
服务到位(10%)	☆☆☆☆☆	

确定

取消

9. 工程总体评价

工程总体履约评价 (2019-04-25 - 2020-03-26)

维度	评分	说明
供货及时性(15%)	★★★★★	
材料验收(质量、数量)(20%)	★★★★★	
管理响应度(20%)	★★★★★	
服务到位(15%)	★★★★★	
供应商信誉(20%)	★★★★★	
供货价格水平(10%)	★★★★★	

点击更新工程总体评价

更新工程总体履约评价

企业项目评价

企业: 项目名称: 采购合同:

根据实际情况填写

阶段描述:

维度	评分	说明
供货及时性(15%)	★★★★★	
材料验收(质量、数量)(20%)	★★★★★	
管理响应度(20%)	★★★★★	
服务到位(15%)	★★★★★	
供应商信誉(20%)	★★★★★	
供货价格水平(10%)	★★★★★	

确定

取消

10. 评价记录

工程总体履约评价 (2019-04-25 - 2020-03-26) 2020-03-19 14:57:53

维度	评分	说明
供货及时性(15%)	★★★★★	
材料验收(质量、数量)(20%)	★★★★★	
管理响应度(20%)	★★★★★	
服务到位(15%)	★★★★★	
供应商信誉(20%)	★★★★★	
供货价格水平(10%)	★★★★★	

更新工程总体履约评价

四、 招标模式

(一) 新建招标项目单

1. 创建模式一：普通创建

1) 登录账号，进入采购中心

The screenshot displays the iGREEN procurement platform interface. At the top, there is a navigation bar with the iGREEN logo and a welcome message. Below this is a main menu with icons for Home, Procurement Center, Sales Center, Product Management, Enterprise Special Station, Account Management, and My Favorites. The Procurement Center is selected, showing a sidebar with options like Project Search, New Procurement Project, Pending Procurement Project, My Supplier Management, and Application List. The main content area features a search form with fields for Project Title, Supplier, Contact, and Release Date, along with filters for Project Type (All, Bidding, Tendering) and Location. Below the search form is a table with columns for Project Name, Project Type, Project Status, Initiator, Product Summary, Bidding Progress, Qualification Review, Deadline, Release Date, and Project Handling. The table shows a list of projects, with the first one being 'New Project'.

2) 点击左侧“新建采购项目”

项目基本信息

* 项目名称:

* 项目类型:

比价招标

* 产品信息

+添加产品

* 产品名称	* 产品分类	* 数量	* 单位	* 规格	操作
--------	--------	------	------	------	----

报价要求

* 采购类型:

闭口价浮动价

* 采购类型:

邀请邀请+公开

* 包含运费:

是否

* 包含加工费(服务费):

是否

* 截止时间:

* 公开报价人数限制:

10

* 注册资金:

* 付款周期:

* 开票要求:

普通增值税 3%普通增值税 6%普通增值税 11%增值税专用 17%

* 资质要求:

* 送货日期:

* 送货地址:

请选择

请选择

请选择

补充说明

B I U x^{*} x[°] $\frac{\square}{\square}$ ∑ ∫ ☰ 格式 -

* 报价图:

选择文件

其他附件:

选择文件

* 供应商信息

+备选供应商

+合格供应商

公司名称	地区	联系人	联系人手机	采购备注
------	----	-----	-------	------

采购企业信息

采购企业:

采购联系人:

联系方式:

* 公开联系信息:

不公开报价后公开公开

创建

3) 根据采购情况填写招标项目表

项目基本信息

* 项目标题: ← 填写项目标题

* 项目类型: ☐ 比价 ☒ 招标 ← 招标项目则选择招标

*** 产品信息** + 添加产品 ← 点击添加产品数量

* 产品名称	* 产品分类	* 数量	* 单位	* 规格	最高价	最低价	操作
钢绞线	建筑钢丝/钢绞线	434.18	吨	φs15.2			移除

选填 ←

* 报价类型：☒ 闭口价 ☐ 浮动价

* 浮动基准：

结算单价以到货当日《我的钢铁网》公布的少钢82B10—13mm原材
料出厂价格加上加工费

* 浮动报价方式：☒ 绝对值 ☐ 百分比

* 包含运费：☒ 是 ☐ 否

* 公开报价人数限制：10

* 注册资金：5000000

* 开票要求：☒ 普通增值税 3% ☐ 普通增值税 6% ☐ 普通增值税 11% ☐ 增值税专用 17%

* 资质要求：营业执照、组织机构代码证、税务登记证、社会信用代码

* 送货日期：根据工程项目通知

* 送货地址：江苏南通市通州区平潮镇长江路脚盆圩桥

采购类型：☒ 邀请 ☐ 邀请+公开

邀请模式不允许外部供应商进入报价

结算日期类型：到货日

* 包含加工费(服务费)：☒ 是 ☐ 否

付款周期：6个月付款

由采购商制定一个报价依据标准

根据所需报价类型选择

补充说明

B I U x_o x_s I_x 格式

项目补充说明

* 报价函：

* 招标文件：

其他附件：

上传空白报价函让供应商填写并在报价时上传

上传招标文件

报名/投标时间

* 需要标书费用：☐ 是 ☒ 否

* 需要保证金：☐ 是 ☒ 否

* 开标签到限制：☒ 否 ☐ 是

* 开标时间：2017-10-19 14:00

是否需要标书费用和保证金

填写开标时间

投标截止时间之前供应商可随时修改报价

投标截止时间：2017-10-19 13:55

* 供应商信息

+备选供应商 +合格供应商

在此邀请供应商

公司名称	地区	联系人	联系人手机	采购备注
江苏帅龙集团有限公司		李松旭	13656282666	建筑材料商
江苏博融预应力制品有限公司		张伟	15006295689	
江苏普菲卡特科技有限公司		沈林	13615213506	

移除供应商

采购企业信息

采购企业：

采购联系人：

联系方式：

* 公开联系信息：☐ 不公开 ☒ 报价后公开 ☐ 公开

根据实际情况选择是否公开联系信息

创建

2. 创建模式二：申请单创建

1) 登录账号，进入采购中心

2) 点击申请单列表，查看申请单，创建项目

3) 根据采购情况填写招标项目表

报价要求

根据实际报价需求选择

• 报价类型：☐ 闭口价 ☒ 浮动价

• 浮动基准：

根据上海西本网信息价浮动

• 浮动报价方式：☒ 绝对值 ☐ 百分比

• 包含运费：☒ 是 ☐ 否

• 公开报价人数限制：

5

• 注册资金：

5000000.00

• 开票要求：☒ 普通增值税 3% ☐ 普通增值税 6% ☐ 普通增值税 11% ☐ 增值税专用 17%

• 资质要求：

营业执照、组织机构代码证、税务登记证、社会信用代码

• 送货日期：

根据工程项目通知

• 送货地址：

上海上海市长宁区临空核心四街坊地下人行勾连工程

• 采购类型：☐ 邀请 ☒ 邀请+公开

• 结算日期类型：

到货日

• 包含加工费(服务费)：☒ 是 ☐ 否

• 付款周期：

6个月付款

• 报价函：

选择文件

报价函 PDF

• 招标文件：

选择文件

资质文件 PDF

其他附件：

选择文件

• 需要标书费用：☐ 是 ☒ 否

• 需要保证金：☐ 是 ☒ 否

☒ 开标签到限制：☐ 否 ☒ 是

• 开 标 时 间：

2017-10-1916:00

• 投标截止时间：

2017-10-1916:00

• 供应商信息

公司名称	地区	联系人	联系人手机	采购备注
川与页国际贸易（上海）有限公司	上海/上海市/			钢筋
上海彭北废旧物资回收利用有限公司	上海/上海市/			
上海邓丽贸易有限公司	上海/上海市/			钢材

• 采购企业信息

• 采购企业：

• 采购联系人：

• 联系方式：

• 公开联系信息：☐ 不公开 ☒ 报价后公开 ☐ 公开

根据实际报价需求选择

由采购商制定的一个报价依据标准

上传空白报价函以及招标文件

是否需要标书费用及保证金

报价截止时间之前供应商可随意修改报价

根据实际情况选择是否公开联系信息

3. 创建模式三：工程项目创建

1) 登录账号，进入采购中心

igreen 您好，欢迎来到绿盾！ 上海城建市政工程（集团）有限公司（乐战风） 退出 平台首页

首页 采购中心 销售中心 产品管理 企业专题站 账号管理 我的关注

采购中心

- 项目查询
- 新建采购项目
- 待处理采购项目

我的供应商管理

- 我的供应商列表查询
- 新增我的供应商

申请单(未)

- 申请单列表

查询条件

项目标题: 项目类型: ☒ 全部 ☐ 比价 ☐ 招标

供应商: 联系人:

联系电话: 所在地区:

发布日期: 至

所有项目 未发布项目 已发布项目 报价结束,待分配项目 0 供应商待确认结果项目 结束项目 0 废弃项目

项目名称	项目类型	项目状态	发起者	产品摘要	报价进度	资格审查	截止日期	发布日期	项目处理
G60公路松江段文翔麟立交新建工程	比价	已发布	乐战风	商品砼,商品砼	0/3		2017-10-18 16:30:00	2017-10-18 15:56:32	作废 关联申请单提醒

第 1 页 每页 10 条

2) 点击左侧“新建采购项目”

3) 根据采购情况填写询价项目表

项目基本信息

* 项目标题: **填写采购项目名称**

* OA工程项目名称: **选择对应的工程项目**

* OA项目编号:

* 项目类型: ☒ 比价 ☐ 招标 **选择项目类型**

* 产品信息 **+添加产品** **添加产品，填写采购产品信息**

* 产品名称	* 产品分类	* 数量	* 单位	* 规格	最高价	最低价	操作
干粉砂浆	普通砂浆	7500	吨	砌筑、抹灰、地面砂浆			移除

报价要求

* 报价类型: ☐ 闭口价 ☒ 浮动价 **根据实际报价类型选择**

* 浮动基准: **按照每月的南昌市工程信息价，供应商自主报价**

* 浮动报价方式: ☐ 绝对值 ☒ 百分比 **供应商制定的报价依据标准**

* 包含运费: ☒ 是 ☐ 否

* 包含加工费(服务费): ☒ 是 ☐ 否

* 公开报价人数限制:

* 注册资金:

* 付款周期:

* 采购类型: ☐ 邀请 ☒ 邀请+公开 **仅选择邀请模式，外部供应商无法参与报价**

* 结算日期类型:

* 开票要求: ☒ 普通增值税 3% ☐ 普通增值税 6% ☐ 普通增值税 11% ☐ 增值税专用 17%

* 资质要求:

* 送货日期:

* 送货地址:

补充说明

必要的补充说明在此填写

付款、结算方式: 甲方与业主签订合同工程中的所有工作内容通过竣工验收合格后，收到业主第一笔回款到账后支付干粉砂浆结算总价的85%，收到业主第二笔回款之后，支付至干粉砂浆结算总价的95%，三个月后支付剩余的尾款5%。（若业主未按照合同约定进行付款，与业主支付工程款比例同步，期间不支付工程款，并不计算利息）

*** 报价函:**

报价函.PDF 359.7KB

*** 招标文件:**

资质文件.PDF 359.7KB

其他附件:

报名/投标时间

*** 需要标书费用:** ☐ 是 ☒ 否 **选择是否需要标书费用和保证金**

*** 需要保证金:** ☐ 是 ☒ 否

*** 开标签到限制:** ☒ 否 ☐ 是

*** 开标时间:** 2017-10-19 15:30

投标截止时间之前供应商可随意修改报价

投标截止时间: 2017-10-19 15:30

*** 供应商信息**

选择受邀供应商

公司名称	地区	联系人	联系人手机	采购备注	
江西天润实业有限公司					移除
江西洪信力建材有限公司					移除
江西恒利来实业有限公司					移除

采购企业信息

采购企业: 采购联系人:

联系方式:

*** 公开联系信息:** ☐ 不公开 ☒ 报价后公开 ☐ 公开 **根据实际情况选择是否公开联系信息**

(二) 项目建档, 发布公告

1. 点击创建项目, 将项目单建档

采购企业信息

采购企业: 采购联系人:

联系方式:

*** 公开联系信息:** ☐ 不公开 ☒ 报价后公开 ☐ 公开

点击创建, 相对于项目建档

2. 确认无误后, 发布公告

采购企业信息

采购企业: 采购联系人:

联系方式:

*** 公开联系信息:** ☐ 不公开 ☒ 报价后公开 ☐ 公开

点击创建, 建档之后仍可对项目进行修改

当确认采购项目单无误之后, 点击发布, 才算将采购公告发出, 通知供应商报价

(三) 资格审查以及缴费管理

1. 进行资格审查（公开+邀请模式情况下，有外部供应商报价）

若有未受邀供应商申请资格审查, 在此对其进行审核

所有项目	未发布项目	已发布项目	报价结束, 待分配项目	0	供应商待确认结果项目	结束项目	0	废弃项目	
项目名称	项目类型	项目状态	发起者	产品摘要	报价进度	资格审查	截止日期	发布日期	项目处理
盐城市新水源及引水工程二标段顶管工程钢筋采购	招标	已发布	孙治雍	钢筋	0/1	0/1	2017-10-20 10:05:00	2017-10-20 09:43:10	作废 进入大厅 缴费管理 关联申请单提醒

2. 管理缴费凭证（若有设置保证金和标书费用）

在此进行缴费管理

所有项目	未发布项目	已发布项目	报价结束, 待分配项目	0	供应商待确认结果项目	结束项目	0	废弃项目	
项目名称	项目类型	项目状态	发起者	产品摘要	报价进度	资格审查	截止日期	发布日期	项目处理
盐城市新水源及引水工程二标段顶管工程钢筋采购	招标	已发布	孙治雍	钢筋	0/1	0/0	2017-10-20 10:05:00	2017-10-20 09:43:10	作废 进入大厅 缴费管理 关联申请单提醒

缴费信息	
项目名称: 盐城市新水源及引水工程二标段顶管工程钢筋采购	缴费截止时间: 2017-10-20 10:00:00
标书费用: 500 元	保证金: 1000 元

确认是否通过缴费管理
通过后供应商才可进行报价

缴费列表				
公司名称	审核状态	标书费用凭证	保证金凭证	操作
上海城建物资有限公司	已上传	资质文件.PDF	资质文件.PDF	通过 否决

(四) 进入开标大厅

1. 开标

招标大厅 | 东城花园拆迁安置房BT项目一标段工程 (招标方: 上海城建市政工程(集团)有限公司)

当前状态: 未开始

问题澄清 报价澄清 查看比价视图

新增问题

澄清类型	标题	内容	当前状态	操作
------	----	----	------	----

截止时间: 2017-10-19 16:30:00
开标时间: 2017-10-19 16:30:00

开标

开标时间到后, 点此开标

投标供应商:

- 1.江西天润实业有限公司 [未签到]
- 2.江西恒利来实业有限公司 ... [未签到]
- 3.江西洪信力建材有限公司 ... [未签到]

通知消息

请输入消息

所有供应商

发送

2. 查看供应商报价

招标大厅 | 东城花园拆迁安置房BT项目一标段工程 (招标方: 上海城建市政工程(集团)有限公司)

当前状态: 评标中

问题澄清 报价澄清 查看比价视图

第1轮(当前轮)

报价进度

序号	供应商	报价进度	报价时间
1	江西天润实业有限公司	已报价	2017-10-19 16:38:43
2	江西恒利来实业有限公司	已报价	2017-10-19 16:07:00
3	江西洪信力建材有限公司	已报价	2017-10-19 16:08:33

投标保证金文件查看

序号	供应商	投标文件	报价函	授权书	其他文件
1	江西天润实业有限公司	资质文件.PDF	报价函.PDF	资质文件.PDF	
2	江西恒利来实业有限公司	资质文件.PDF	报价函.PDF	报价函.PDF	

查看供应商报价

下载报价文件

2017-10-19 16:42:18 上海城建市政工程(集团)有限公司 执行了 开标

请输入消息

所有供应商

发送

3. 发起新一轮报价 (若有需要)

招标大厅 | 东城花园拆迁安置房BT项目一标段工程 (招标方: 上海城建市政工程(集团)有限公司)

当前状态: 评标中

00:00:00

截止时间: 2017-10-19 16:30:00
开标时间: 2017-10-19 16:30:00

新一轮 结标

投标供应商:

- 江西天润实业有限公司 [已签到]
- 江西恒利来实业有限公司 [未签到]
- 江西洪信力建材有限公司 [未签到]

通知消息

2017-10-19 16:42:18 上海城建市政工程(集团)有限公司 执行了 开标

问题澄清 报价澄清 查看比价视图

第1轮(当前轮)

报价进度

序号	供应商	报价进度	报价时间
1	江西天润实业有限公司	已报价	2017-10-19 16:38:43
2	江西恒利来实业有限公司	已报价	2017-10-19 16:07:00
3	江西洪信力建材有限公司	已报价	2017-10-19 16:08:33

投标相关文件查看

序号	供应商	投标文件	报价函	授权书	其他文件
1	江西天润实业有限公司	资质文件.PDF	报价函.PDF	授权书.PDF	
2	江西恒利来实业有限公司	资质文件.PDF	报价函.PDF	报价函.PDF	

请输入消息

所有供应商

发送

点击发起新一轮报价

招标大厅 | 东城花园拆迁安置房BT项目一标段工程 (招标方: 上海城建市政工程(集团)有限公司)

当前状态: 评标中

00:00:00

截止时间: 2017-10-19 16:30:00
开标时间: 2017-10-19 16:30:00

新一轮 结标

投标供应商:

- 江西天润实业有限公司 [已签到]
- 江西恒利来实业有限公司 [未签到]
- 江西洪信力建材有限公司 [未签到]

通知消息

2017-10-19 16:42:18 上海城建市政工程(集团)有限公司 执行了 开标

问题澄清 报价澄清 查看比价视图

大厅设置

投标截止时间: 2017-10-19

设置新一轮报价截止时间

#	企业名称	报价进度
☐	江西天润实业有限公司	已报价
☐	江西恒利来实业有限公司	已报价
☐	江西洪信力建材有限公司	已报价

选择供应商进入新一轮报价

招标大厅 | 东城花园拆迁安置房BT项目一标段工程（招标方：上海城建市政工程（集团）有限公司）

当前状态：报价中

00:00:42

截止时间：2017-10-19 17:00:00
开标时间：2017-10-19 16:30:00

停止

延迟

投标供应商：

1.江西天润实业有限公司 [已签到]
2.江西恒利来实业有限公 ... [已签到]

通知消息

2017-10-19 16:42:18 上海城建市政
工程（集团）有限公司 执行了 开标
2017-10-19 16:54:28 上海城建市政
工程（集团）有限公司 执行了 开启
新一轮报价
2017-10-19 16:55:44 江西天润实业
有限公司 执行了 提交报价
2017-10-19 16:57:57 江西恒利来实
业有限公司 执行了 提交报价

问题澄清

报价澄清

查看比价视图

第1轮

第2轮(当前轮)

报价进度

序号	供应商	报价进度	报价时间
1	江西天润实业有限公司	已报价	2017-10-19 16:55:44
2	江西恒利来实业有限公司	已报价	2017-10-19 16:57:57

如有必要，可延迟报价截止时间

请输入消息

所有供应商

发送

4. 结束开标

招标大厅 | 东城花园拆迁安置房BT项目一标段工程（招标方：上海城建市政工程（集团）有限公司）

当前状态：评标中

00:00:00

截止时间：2017-10-19 17:00:05
开标时间：2017-10-19 16:30:00

新一轮

延迟

结束

投标供应商：

1.江西天润实业有限公司 [已签到]
2.江西恒利来实业有限公 ... [已签到]

通知消息

2017-10-19 16:54:28 上海城建市政
工程（集团）有限公司 执行了 开启
新一轮报价
2017-10-19 16:55:44 江西天润实业
有限公司 执行了 提交报价
2017-10-19 16:57:57 江西恒利来实
业有限公司 执行了 提交报价
2017-10-19 17:00:05 第2轮报价时
间截止

问题澄清

报价澄清

查看比价视图

新增问题

澄清类型	标题	内容	当前状态	操作
------	----	----	------	----

开标结束后，点击“结束”

请输入消息

所有供应商

发送

(五) 分配结果

1. 点击分配结果

IGREEN

您好，欢迎来到绿管云！

上海城建市政工程（集团）有限公司（供应链）

退出

平台首页

首页

采购中心

销售中心

产品管理

企业专题站

账号管理

我的关注

采购中心

项目查询

新建采购项目

待处理采购项目

我的供应商管理

我的供应商列表查询

新增我的供应商

申请单(未)

申请单列表

查询条件

项目标题：

项目类型：☒全部 ☐比价 ☐招标

供应商：

联系人：

联系电话：

所在地区：请选择 请选择 请选择

发布日期：至

查询

点击分配结果

所有项目

未发布项目

已发布项目

报价结束,待分配项目 1

供应商待确认结果项目

结束项目 0

废弃项目

项目名称	项目类型	项目状态	发起者	产品摘要	报价进度	资格审查	截止日期	发布日期	项目处理
东城花园拆迁安置房BT项目一标段工程	招标	报价结束,待分配	乐战风	干粉砂浆	3/3 详情	0/0	2017-10-19 16:30:00	2017-10-19 15:10:52	分配结果 作废 进入大厅 关联申请单提醒

2. 分配结果

项目信息

项目标题：

东城花园拆迁安置房BT项目一标段工程

项目类型：

招标

分配标的

产品名称：干粉砂浆 类别：普通砂浆 规格：砌筑、抹灰、地面砂浆 采购量：7500.0 吨

供应商名称	税率(%)	浮动基准说明	结算基准日期	上下浮动价格	参考结算价	综合单价	分配数量	分配比重
江西天润实业有限公司 [邀请]	17.0	按照每月的南昌市工程信息价，供应商自主报价	通知日	下浮 15.0 (%)	330	330.00	7500	100.00%
江西恒利来实业有限公司 [邀请]	17.0	按照每月的南昌市工程信息价，供应商自主报价	通知日	上浮 16.0 (%)	332	332.00	0	0.00%

填写分配数量

分配理由 (最多300字)

价低者得，质优者得

填写分配理由

附件：

选择文件

添加必要的附件

保存

3. 通知中标供应商对中标结果进行回复

(六) 合同备案

5. 点击合同备案

34

内部资料 请勿外传

IGREEN 您好，欢迎来到绿盟仁！

上海城建市政工程（集团）有限公司（乐战风） 退出 平台首页

首页

采购中心

销售中心

产品管理

企业专题站

账号管理

我的关注

采购中心

项目查询

新建采购项目

待处理采购项目

我的供应商管理

我的供应商列表查询

新增我的供应商

申请单(未)

申请单列表

查询条件

项目标题：

项目类型：☒全部 ☐比价 ☐招标

供应商：

联系人：

联系电话：

所在地区：请选择 请选择 请选择

发布日期：至

查询

当分配好结果，供应商确认中标结果后，在此备案合同

所有项目

未发布项目

已发布项目

报价结束待分配项目 0

供应商待确认结果项目

结束项目 1

废弃项目

项目名称	项目类型	项目状态	发起者	产品摘要	报价进度	资格审查	截止日期	发布日期	项目处理
G60公路松江段文翔路立交新建工程	比价	结束	乐战风	商品砼 商品砼	3/3 详情		2017-10-18 18:30:00	2017-10-18 15:56:32	分配结果 合同处理
武威路（真南路-祁连山路）道路改扩建及配套工程	比价	未发布	乐战风	2.	0/1		2017-10-26 00:50:00		编辑项目 作废 关联申请单 提醒

6. 点击“编辑合同”

合同查询

合同名称：

供应商名称：

产品分类：

开始日期：

结束日期：

搜索

合同列表

合同标题	供应商	采购商	合同签署时间	合同开始时间	合同结束时间	操作
G60公路松江段文翔路立交新建工程-合同记录	上海宏燕混凝土有限公司	上海城建市政工程（集团）有限公司				编辑合同 查看评价详情

点击“编辑合同”

7. 根据合同信息如实备案

* 合同名称：

采购企业：

供方联系人：

采购联系人：

所在地区：

* 合同签订日期：

* 合同结束时间：

供方企业：

供方电话：

支付方式：

* 送货地址：

* 合同开始时间：

付款条件

根据合同信息填写

此处如实登记合同开始及结束时间，随后的供应商评价阶段就依据这2个时间判断，合同开始时间的90天后开始第一次评价，随后没90天一次，直到合同结果，结束后进行一次总体评价

35

内部资料 请勿外传

合同主要内容

根据合同信息如实填写

产品列表

产品名称	类别	规格	采购量	税率(%)	单价(含税)	运费单价	加工费单价	中标数量
商品砼	混凝土	D800钻孔灌注桩C35水下砼	14300.0 m³	17%	通知日 根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价 上浮-84.8 元	0	0	14300.0 m³
商品砼	混凝土	C50	7200.0 m³	17%	通知日 根据上海市建设工程造价信息平台2017年8月发布的材料信息价 上浮-95.22 元	0	0	7200.0 m³

总金额: 8648450

在此上传合同扫描件或者照片(需盖章)

* 合同附件:

保存

8. 合同二次编辑

合同查询

合同名称:

供应商名称:

产品分类:

开始日期:

结束日期:

搜索

合同列表

合同标题	供应商	采购商	合同签署时间	合同开始时间	合同结束时间	评价人	操作
螺纹钢采购-合同记录	上海浦松钢结构制造有限公司	上海城建物资有限公司	2018-03-23	2018-03-23	2020-11-26	夏杰	编辑合同 设置评价人

在合同备案完成后，仍可继续上传合同附件（补充合同），但无法修改合同开始和结束时间。

(七) 供应商评价

11. 设置评价人（一般情况下不设置）

一旦设置评价人后，原项目发起者不可评价，请谨慎操作

合同查询

合同名称:

供应商名称:

产品分类:

开始日期:

结束日期:

搜索

合同列表

合同标题	供应商	采购商	合同签署时间	合同开始时间	合同结束时间	评价人	操作
螺纹钢采购-合同记录	上海浦松钢结构制造有限公司	上海城建物资有限公司	2018-03-23	2018-03-23	2020-11-26	夏杰	设置评价人 查看和管理评价

在履约评价中可选择其他人作为评价人，但该项目一旦设置成他人评价后，无法再次设置评价人。

12. 项目开工





13. 点击进入评价供应商

合同查询

合同名称:

供应商名称:

产品分类:

开始日期:

结束日期:

搜索

进入合同备案页面，点击查看评价详情

合同列表

合同标题	供应商	采购商	合同签署时间	合同开始时间	合同结束时间	操作
G60公路松江段文翔路立交新建工程-合同记录	上海宏燕混凝土有限公司	上海城建市政工程（集团）有限公司	2017-10-20	2017-10-23	2020-07-23	编辑合同详情查看评价详情

14. 供应商评价

企业名称: 上海宏燕混凝土有限公司

企业总体评价 (得分: ☆☆☆☆☆)

维度	评分	评分级别
供货及时性(20%)	得分: 0.00 ☆☆☆☆☆	
材料验收(质量、数量)(30%)	得分: 0.00 ☆☆☆☆☆	
管理响应度(30%)	得分: 0.00 ☆☆☆☆☆	
服务到位(20%)	得分: 0.00 ☆☆☆☆☆	

供应商总体得分视图

G60公路松江段文翔路立交新建工程-合同记录

点击进入评价

第 1 页

每页 10 条

上一页

下一页

采购企业:

项目名称:

采购联系人:

供方联系人:

评价提前结束

评价阶段延长

点击需要评价的季度

【未完成】2019年2季度(2019-04-25 - 2019-06-30) ▾				
【未完成】2019年2季度(2019-04-25 - 2019-06-30)				
【未完成】2019年3季度(2019-07-01 - 2019-09-30)				
【未完成】2019年4季度(2019-10-01 - 2019-12-31)				
【未完成】2020年1季度(2020-01-01 - 2020-03-31)				
【未完成】2020年2季度(2020-04-01 - 2020-06-30)				
【未完成】2020年3季度(2020-07-01 - 2020-08-27)				
2019年5月	未完成	2019-05-01 - 2019-06-08	不在评价有效期内	申请录入 浏览详情
2019年6月	未完成	2019-06-01 - 2019-07-08	不在评价有效期内	申请录入 浏览详情

【未完成】2019年2季度 (2019-04-25 - 2019-06-30) ▼

点击申请月度评价

月份	完成进度	可录入时间段	描述	操作
2019年4月	未完成	2019-04-25 - 2019-05-08	不在评价有效期内	申请录入 浏览详情
2019年5月	未完成	2019-05-01 - 2019-06-08	不在评价有效期内	申请录入 浏览详情
2019年6月	未完成	2019-06-01 - 2019-07-08	不在评价有效期内	申请录入 浏览详情

维度	评分	说明
供货及时性(20%)	☆☆☆☆☆	
价格水平(30%)	☆☆☆☆☆	
材料验收(质量、数量)(30%)	☆☆☆☆☆	
管理响应度(10%)	☆☆☆☆☆	
服务到位(10%)	☆☆☆☆☆	

点击申请季度评价

申请评价

点击申请季度评价

评价提前结束

评价阶段延长

待管理员审核后,即可完成评价

【未完成】2019 年 2 季度 (2019-04-25 - 2019-06-30) ▾

月份	完成进度	可录入时间段	描述	操作
2019年4月	未完成	2019-04-25 - 2020-03-26	允许操作	进入评价
2019年5月	未完成	2019-05-01 - 2020-03-26	允许操作	进入评价
2019年6月	未完成	2019-06-01 - 2020-03-26	允许操作	进入评价

维度	评分	说明
供货及时性(20%)	☆☆☆☆☆	
价格水平(30%)	☆☆☆☆☆	
材料验收(质量、数量)(30%)	☆☆☆☆☆	
管理响应度(10%)	☆☆☆☆☆	
服务到位(10%)	☆☆☆☆☆	

只有以上进度全部完成才可以评价

15. 供应商月度评价

当前状态：允许操作

供货及时性

月份	材料	规格	单位	要料数量/计划时间		实际供应/到料时间		供应及时性汇总		操作
				供应数量	供应日期	实际供应数量	实际供应日期	数量偏差	时间偏差	
2019年4月	v3	333	Kg		请选择日期		请选择日期	富余 0		置空

根据实际情况填写数据

供货价格

月份	材料	规格	单位	供货结算单价	集团当月结算价	外部参考价	单位	操作
2019年4月	v3	333	Kg		0		Kg	置空

如果当月没有发生材料供货，则选择“置空”

供货质量

月份	材料	规格	单位	抽检批次	合格批次	偏差	操作
2019年4月	v3	333	Kg				置空

提交

16. 供应商季度评价

企业项目评价

企业：

项目名称：

采购合同：

阶段描述：

推荐供货及时性评价：

推荐供货价格评价：

推荐供货质量评价：

根据实际情况填写

维度	评分	说明
供货及时性(20%)	☆☆☆☆☆	
价格水平(30%)	☆☆☆☆☆	
材料验收(质量、数量)(30%)	☆☆☆☆☆	
管理响应度(10%)	☆☆☆☆☆	
服务到位(10%)	☆☆☆☆☆	

确定

取消

17. 工程总体评价

工程总体履约评价 (2019-04-25 - 2020-03-26)

维度	评分	说明
供货及时性(15%)	★★★★★	
材料验收(质量、数量)(20%)	★★★★★	
管理响应度(20%)	★★★★★	
服务到位(15%)	★★★★★	
供应商信誉(20%)	★★★★★	
供货价格水平(10%)	★★★★★	

更新工程总体履约评价

点击更新工程总体评价

企业项目评价

企业:

项目名称:

采购合同:

阶段描述:

根据实际情况填写

维度	评分	说明
供货及时性(15%)	★★★★★	
材料验收(质量、数量)(20%)	★★★★★	
管理响应度(20%)	★★★★★	
服务到位(15%)	★★★★★	
供应商信誉(20%)	★★★★★	
供货价格水平(10%)	★★★★★	

确定 取消

18. 评价记录

工程总体履约评价 (2019-04-25 - 2020-03-26)

2020-03-19 14:57:53

维度	评分	说明
供货及时性(15%)	★★★★★	
材料验收(质量、数量)(20%)	★★★★★	
管理响应度(20%)	★★★★★	
服务到位(15%)	★★★★★	
供应商信誉(20%)	★★★★★	
供货价格水平(10%)	★★★★★	

更新工程总体履约评价

上海汇绿电子商务有限公司--绿智汇（www.igreenbuy.com）拥有本网站内的所有资料（包括但不限于文字、图片、音频、视频资料及页面设计、编排、软件等）的版权和/或其他相关知识产权。未经绿智汇事先书面许可，对于本网站上的任何内容，任何单位和个人不得以任何方式复制、转载、链接、转贴、引用、刊登、发表或在非绿智汇所属服务器上做镜像或以其他任何方式进行使用。凡侵犯绿智汇版权等知识产权的，绿智汇将依法追究其法律责任。